
Tereza M. (Dandelionka) ID 23165 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 11:41

PODMÍNKY PRODEJE
Informace o prodávající

  Bc. Tereza Měšťanová
  Horákov 58
  664 04 Mokrá

  IČO 75651858
  Nejsem plátce DPH

  mob.: +420 725 403 523 (kdykoliv)
  email: tereza@nasemiminko.com

  Doba zpracování Vaší poptávky: ozvu se Vám do 24 hodin

  Po zpracování Vaší poptávky Vám pošlu email s podklady k úhradě a fakturou, která bude přiložena u Vašeho zboží (a slouží
současně jako dodací a záruční list)

  Dodací lhůty: u zboží, které je skladem (tato informace uvedena v popisu u každého zboží), je dodací lhůta k Vám domů do
48 hodin od připsání platby na účet (odesílám v den připsání platby nebo nejpozději následující den po připsání platby –
doručení je pak následující den po odeslání), u zboží, které není skladem, je dodací lhůta obvykle 1 týden – informaci o
termínu expedice a dodání vždy sděluji předem při vyřízení poptávky

  Cena za dopravu – zvýhodněné tarify:
  Česká pošta – Balík do ruky – 0-10 kg – 78 Kč vč. DPH při platbě předem
  Česká pošta – Balík do ruky – 10-30 kg – 99 Kč vč. DPH při platbě předem
  Za dobírku je příplatek 39 Kč vč. DPH k uvedeným cenám.

  Osobní odběr u mně doma v obci Mokrá – Horákov je ZDARMA.

  OSOBNÍ ODBĚR HeurekaPoint – Ulozenka.cz
  V následujících městech za 33 Kč vč. DPH, při platbě hotovostní při převzetí zboží + 16 Kč:

  BRNO - Václavská 237/6, Brno - město, PSČ 602 00 POZOR!!!! Nově přestěhována od 3.12.2012
  Provozní doba: PO- PÁ: 11:00 – 19:00 hod.
  BRNO 2- Černopolní 54/245, Brno - Černá Pole, PSČ 613 00
  Provozní doba: PO- PÁ: 11:00 – 19:00 hod.
  PRAHA 4 - 5. května 1109/63, Praha 4, 140 00
  Provozní doba: PO- PÁ: 11:00 – 19:00 hod.
  PRAHA 9 - Kolbenova 931/40b, Praha 9, 190 00
  Provozní doba: PO- PÁ: 08:00 – 20:00 hod. SO: 08:00 – 12:00 hod.
  OSTRAVA - Chopinova 483/8, Ostrava – Přívoz, 702 00
  Provozní doba: PO- PÁ: 11:00 – 19:00 hod.
  HRADEC KRÁLOVÉ - Pražská 293/12, Hradec Králové, 50004
  Provozní doba: PO- PÁ: 11:00 – 19:00 hod.
  OLOMOUC - Wellnerova 1322/3c, Olomouc – Nová ulice, PSČ 779 00
  Provozní doba: PO- PÁ: 11:00 – 19:00 hod.
  PLZEŇ - Tovární 280/7, Plzeň - město, PSČ 301 00
  Provozní doba: PO- PÁ: 11:00 – 19:00 hod.

  Neúčtuji balné.

  Zásilky balím bezpečně, mám téměř nulové procento poškození obsahu zboží při přepravě.

  Všechny zásilky jsou pojištěny proti ztrátě či poškození.

  U objednávek v hodnotě nad 500 Kč si můžete vybrat z albíčka „ZDARMA K OBJEDNAVCE“ dárek.

  Záruční doba je 2 roky, u výživy je záruční dobou datum minimální trvanlivosti.

  Při objednávce v hodnotě nad 4.000 Kč je doprava ZDARMA.

  Storno objednávky – pokud se rozhodnete stornovat Vaši objednávku, prosím učiňte tak telefonicky nebo emailem a to do 24
hodin od objednání.

  Vrácení zboží ve 14-ti denní lhůtě - v případě, že jste spotřebitel, máte dle § 53 odst. 7 občanského zákoníku právo
zakoupené zboží vrátit bez udání důvodu, a to do 14 kalendářních dnů od data převzetí zboží. Nárok máte i v případě, že jste

                                                stránka 1 / 2



Tereza M. (Dandelionka) ID 23165 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 11:41

zboží zakoupili s osobním odběrem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

